
 

     ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

  КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

15 июля 2022 года        №77/6-5 

г. Стерлитамак 

 

О времени предоставления помещений, находящихся в 

государственной или муниципальной собственности, для проведения 

публичных мероприятий по заявкам зарегистрированных кандидатов 

на выборах 11 сентября 2022 года 

 

В соответствии со статьей 66 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, в целях обеспечения равных условий проведения предвыборной 

агитации посредством агитационных публичных мероприятий для 

зарегистрированных кандидатов на дополнительных выборах депутата 

Совета городского округа город Стерлитамак  Республики Башкортостан 

пятого созыва  по одномандатному избирательному округу №4, 

территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан  от 19 

апреля 2022 года №213/15-6 возложены полномочия избирательной комиссии 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

1. Установить время для проведения встреч зарегистрированных 

кандидатов в период проведения предвыборной агитации на 

дополнительных выборах депутата Совета городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному 

избирательному округу №4, назначенных на  11 сентября 2022 года, по 

рабочим дням с 18.30 до 20.30 часов, по выходным дням - с 16.00 до 18.00 

часов, продолжительность мероприятия - не более 60 мин. для одного 

зарегистрированного кандидата. 

 



2.Разместить настоящее решение на сайте Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан. 

 

 

Председатель         Е.В. Сизов 

 

Секретарь                 Е.И. Загуменникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


